
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 188  Del 20/11/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 441  
Del 04/12/2013  

  
Oggetto:  Impegno e liquidazione a favore del Comune di Soddì  come quota parte 

per adesione alla gita a Laconi.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°5 deI 20.03.2013 inerente l’approvazione del Bilancio per 
l’anno 2013; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°7 del 20.03.2013, avente p er oggetto “Piano Locale Unitario 
dei Servizi alla persona (PLUS)– Distretto Ghilarza-Bosa. Approvazione Programmazione 
delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata nel settore socio-assistenziale - 
anno 2013” nelle quali, inoltre, si stabiliva di effettuare delle attività di animazione in 
accordo con i comuni limitrofi; 
 

Richiamata la delibera del Commissario straordinario n°4 del 1 0.07.2013 con la quale si 
stabilisce di aderire alla proposta del Comune di Soddì di organizzare, unitamente al 
Comune di Aidomaggiore, una gita a Laconi in data 13.07.2013, individuando quale ente 
referente, per la stesura degli atti, per l’individuazione del soggetto gestore e per il suo 
pagamento il Comune di Soddì; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°118 del 12.07.2013 di aderire alla realizzazione di 
una gita a Laconi, in collaborazione con i Comuni di Aidomaggiore e Soddì (ente capofila), 
in data 13.07.2013 per una spesa complessiva per questo ente pari ad € 370,08 per 6 
partecipanti; 
 

Considerato  che hanno partecipato all’iniziativa 5 cittadini ultrasessantacinquenni 
residenti a Tadasuni anziché 6, a causa di un notevole ritardo dell’autobus che si è recato 
a Tadasuni; 
 

Richiamata  la nota del Comune di Soddì, n°2216 del 07.11.2013  (nostro protocollo 2181 
del 12.11.2013), di richiesta di liquidazione della somma complessiva di €. 306,36 a carico 
di questo ente; 
 

Richiamato  l’intervento 1100403 capitolo 5 competenza; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare e liquidare al Comune di Soddì per l’adesione alla gita di un giorno 
effettuata a Laconi in data 13.07.2013, in collaborazione con i Comuni di Aidomaggiore e 



Soddì (ente capofila), la somma complessiva di € 306,36 accreditando la medesima sul 
seguente conto: IT29G0101585581000000021236; 
 

- di imputare la relativa somma sull’intervento 1100403 capitolo 5 competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 04/12/2013  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  10/12/2013  

AL  25/12/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


